204
S
E
M
I-
F
シ
リ
ー
ズ
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
100
ロ
ー
ラ
チ
ェ
ー
ン
増
速
・
キ
ャ
リ
ア
（
搬
送
）チ
ェ
ー
ン
樹
脂
レ
ー
ル
エ
ン
プ
ラ
チ
ェ
ー
ン
＆
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
コ
ン
ベ
ヤ
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
・
チ
ェ
ー
ン
チ
ェ
ー
ン
ア
ク
セ
サ
リ
ア
イ
ド
ラ
＆
テ
ン
シ
ョ
ナ
ー
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
カ
ナ
ロ
ッ
ク
油
脂
製
品
シ
ャ
フ
ト
カ
ラ
ー
タ
イ
ミ
ン
グ
プ
ー
リ
・
フ
ラ
ン
ジ
ピ
ニ
オ
ン
・
ラ
ッ
ク
・
マ
イ
タ
ギ
ヤ
※SEMI-Fシリーズ＜完成品＞のご注文方法はP.34～P.43を参照ください。
歯数TYPE
SUS 100B 20
SUS100B
商品コード 定価
（円）
SEMI-F
定価（円）
外径
Do
ピッチ径
Dp
軸穴径　d ボス径
BD
ボス長さ
BL 形状 重量
kg下穴 最小 最大
SUS100B15 29,500
シ
リ
ー
ズ
追
加
検
討
中
168 152.709 20 21 66 98 50
削
出
仕
様
4.62
SUS100B16 31,500 179 162.745 20 21 66 98 50 5.06
SUS100B17 35,700 189 172.790 20 21 75 107 50 5.83
SUS100B18 37,800 199 182.841 20 21 75 107 50 6.27
SUS100B19 40,000 209 192.898 20 21 75 107 50 6.71
SUS100B20 41,800 220 202.960 20 21 75 107 50 7.15
SUS100B21 46,400 230 213.027 20 21 75 107 50 7.70
■チェーン …………………No.100
■チェーンピッチ …………（ P ） 31.75 mm
■ローラリンク内幅 ………（W） 19.05 mm
■ローラ外径 ………………（Dr） 19.05 mm
■歯幅 ………………………（ T ） 18.0（最大） mm
●ご注文方法 商品コード
ステンレス     304mm GBGB
D
o
D
p
BDd
T
BL
S